

**Handläggare**  
Kajsa Pärke  
Telefon: 08-508 21 083

**Till**  
Älvsjö stadsdelsnämnd  
2014-10-23

## **Skateboardramp i Solberga**

### **Svar på medborgarförslag**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar på medborgarförslaget.

Lars Arvidsson  
Stadsdelsdirektör

Margareta Hamrén  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att anlägga en skateboardramp i Solberga.

Förvaltningen är positiv till idén och har tittat på två alternativa placeringar, i lekparken Apelsinen, eller i parken vid panncentralen på Götalandsvägen.

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta utreda förslaget med målsättningen att en skateboardramp ska finnas på plats i Solberga våren 2015.

## Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom kansli- och serviceavdelningen. Ärendet har behandlats i rådet för funktionshinderfrågor och i förvaltningsgruppen den 16 oktober 2014.

## Bakgrund

Älvsjö stadsdelsnämnd överlämnade den 25 september 2014 ett medborgarförslag till förvaltningen för beredning. Skrivelsen innehåller ett förslag om att anlägga en skateboardramp i Solberga. Rampen ska även kunna användas av dem som vill åka kickbike (sparkcykel).

## Förvaltningens synpunkter

Inom Älvsjö stadsdelsområde finns idag endast en mindre skateboardanläggning. Den ligger i parken Bergtorpskärret i Långbro och kompletterades förra året med en mindre ramp i form av en quarterpipe, efter ett medborgarförslag.

I Solberga fanns tidigare en skateboardramp i parkleken Kristallen, men den togs bort för några år sedan då den var utsliten. I samrådet inför upprustningen av parkleken Kristallen inkom några enstaka önskemål om en skateboardramp. Tyvärr fanns det inte plats för det i parkleken och förvaltningen har därefter övervägt andra lämpliga placeringar.

Årligen ansöker stadsdelsnämnden om särskilda parkinvesteringsmedel för upprustning av parker. En av de parker som Älvsjö stadsdelsnämnd anser behöver rustas upp och har sökt medel för är lekparken Apelsinen i Solberga. I ansökan angavs som förslag till åtgärd bland annat en skateboardramp i Apelsinen. Eftersom många parker i Stockholm behöver rustas upp har Apelsinen fått en prioritering som ligger några år fram i tiden.

En annan möjlighet är att en skateboardramp finansieras inom det årliga parkinvesteringsanslaget. Den skulle då kunna placeras i lekparken Apelsinen eller på någon annan lämplig plats i Solberga. En alternativ placering som förvaltningen har tittat på är parkområdet mellan korsningen Götalandsvägen-Folkparksvägen och panncentralen. Där finns bland annat en liten bollplan som sällan används. Fördelen med att placera en skateboardramp där är att det inte ligger nära några bostäder som kan bli störda av det buller som skapas av åkning i rampen.

Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att fortsätta utreda förslaget med målsättningen att en skateboardramp

ska finnas på plats i Solberga våren 2015. I utredningen ska även ingå att samråda med kringboende och verksamma vid lekparken Apelsinen.

**Bilaga**  
Medborgarförslaget.